
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Torneo FE 1Â° LOCRI 0704048A

Luogo LOCRI  [Reggio Calabria - Calabria]
Periodo 01-11-2007 - 04-11-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri ARMENTANO FRANCESCO - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://www.vegachess.com/calabria/tornei/locri07/

Laketic Gojko                   

1Bentivegna Francesco     

2
Naumkin Igor                    

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB 28.5032.0023.5022.002433 2250 2365 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1961

2 7 FM Bentivegna Francesco     5.0 ITA 29.0032.0024.0022.252330 2206 2373 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1982

3 1 GM Naumkin Igor                    5.0 RUS 28.5031.0023.5021.002486 2314 2473 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 0 1965

4 6 IM Piankov Evgenij                 5.0 UKR 27.0030.0022.0020.002346 2197 2327 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1941

5 5 IM Aleksic Nenad                   5.0 SRB 26.5029.0021.5019.252368 2232 2362 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1958

6 4 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB 25.5028.0020.5018.002409 2198 2325 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1959

7 2 GM Djuric Stefan                   5.0 SRB 25.5028.0020.5018.502463 2173 2300 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1955

8 9 M Napoli Nicolo'           4.5 ITA 27.0029.5022.0017.752278 2208 2325 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1985

9 14 CM Forlano Luigi            4.5 ITA 20.0020.5015.0010.251994 1966 2041 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1963

10 16 1N Valotta Massimiliano     4.0 ITA 24.5027.0019.5012.001908 1998 2086 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1970

11 10 IM Martorelli Antonio       4.0 ITA 23.5026.0018.5012.002233 2041 2079 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1954

12 17 1N Zavaglia Giuseppe        4.0 ITA 18.5018.5013.5010.50 1904 1754 1877 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 1 1965

13 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 26.5029.0021.5011.752319 2143 2158 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1941

14 12 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 26.0029.0021.0012.252066 2066 2060 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

15 11 Krivodedov Victor               3.5 UKR 20.5022.5015.508.75 2143 1929 1926 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1935

16 27 NC Alvaro Francesco         3.5 ITA 15.5016.5012.006.75 1449 1673 1670 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1984

17 13 CM Cordi' Domenico          3.0 ITA 26.0027.0021.008.50 2055 2022 1927 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1951

18 22 3N Arcidiaco Francesco      3.0 ITA 22.0022.5017.005.50 1542 1851 1786 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1954

19 21 2N Spataro Enrico           3.0 ITA 20.0021.0015.005.50 1799 1867 1805 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1989

20 19 1N Piccoli Vincenzo         2.5 ITA 23.0025.0018.005.75 1823 2034 1872 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1991

21 24 3N Romeo Caterina           2.5 ITA 21.5023.5017.006.75 1503 1713 1632 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1976

22 15 M Blasco Domenico          2.5 ITA 20.5023.0015.506.75 1969 1932 1805 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1942

23 25 NC Zampaglione Davide       2.5 ITA 21.5022.5017.005.25 1491 1745 1652 7 2 1 4 4 1 0 3 3 1 1 1 0 0 1997

24 20 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA 21.0021.5016.005.25 1801 1788 1692 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1990

25 23 3N Carabetta Alfredo        2.5 ITA 17.0017.5012.502.75 1503 1718 1647 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1989

26 26 3N Mercuri Delia            2.0 ITA 16.0016.5012.501.50 1463 1643 1514 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1961

27 28 NC Zampaglione Francesco    1.0 ITA 16.5017.0013.000.50 1419 1590 1327 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 0 0 1991

28 29 NC Battaglia Domenica       1.0 ITA 15.5015.5011.000.00 1371 1620 939 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1993
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 2232 2362 1958 M 900990

27 NC Alvaro Francesco         ITA CAL RC 1449 1673 1670 1984 M 134739

22 3N Arcidiaco Francesco      ITA CAL RC 1542 1851 1786 1954 M 130342

29 NC Battaglia Domenica       ITA CAL RC 1371 1620 939 1993 F 119719

7 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2330 2206 2373 1982 M 809055 109630

15 M Blasco Domenico          ITA CAL CZ 1969 1932 1805 1942 M 803545 103164

23 3N Carabetta Alfredo        ITA CAL RC 1503 1718 1647 1989 M 112777

13 CM Cordi' Domenico          ITA CAL RC 2055 2022 1927 1951 M 818186 109735

2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 2173 2300 1955 M 900133

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 2198 2325 1959 M 918474

20 1N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1801 1788 1692 1990 M 119701

14 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 1994 1966 2041 1963 M 815675 100907

12 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2066 2066 2060 1960 M 808644 103438

11 Krivodedov Victor               UKR 2143 1929 1926 1935 M 14103699

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 2250 2365 1961 M 900583

8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 2143 2158 1941 M 902896

10 IM Martorelli Antonio       ITA CAM SA 2233 2041 2079 1954 M 801399 107992

26 3N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1463 1643 1514 1961 F 106465

9 M Napoli Nicolo'           ITA SIC PA 2278 2208 2325 1985 M 813702 104178

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 2314 2473 1965 M 4101715

6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 2197 2327 1941 M 14100525

19 1N Piccoli Vincenzo         ITA CAL CZ 1823 2034 1872 1991 M 121573

24 3N Romeo Caterina           ITA CAL RC 1503 1713 1632 1976 F 126206

21 2N Spataro Enrico           ITA UMB PG 1799 1867 1805 1989 M 112772

16 1N Valotta Massimiliano     ITA CAL RC 1908 1998 2086 1970 M 819425 106466

25 NC Zampaglione Davide       ITA CAL RC 1491 1745 1652 1997 M 122021

28 NC Zampaglione Francesco    ITA CAL RC 1419 1590 1327 1991 M 116284

17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA CAL RC 1904 1754 1877 1965 M 122175
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 GM Naumkin Igor                    5.0 RUS | 15 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | -1

7 2 GM Djuric Stefan                   5.0 SRB | 16 B 1 | 9 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B 1 | 1

1 3 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB | 17 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 7 N Â½ | -1

6 4 IM Dragojlovic Andjelko            5.0 SRB | 19 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 8 B 1 | 1

5 5 IM Aleksic Nenad                   5.0 SRB | 20 N 1 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 6 N Â½ | 8 B 1 | 1 B Â½ | 1

4 6 IM Piankov Evgenij                 5.0 UKR | 21 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

2 7 FM Bentivegna Francesco     5.0 ITA | 22 N 1 | 14 B 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 9 N Â½ | 6 B 1 | 3 B Â½ | 1

13 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 23 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 4 N 0 | -1

8 9 M Napoli Nicolo'           4.5 ITA | 24 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 4 B 0 | 12 N 1 | -1

11 10 IM Martorelli Antonio       4.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 2 N 0 | -1

15 11 Krivodedov Victor               3.5 UKR | 26 N 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 22 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 19 B 1 | 1

14 12 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 14 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 1

17 13 CM Cordi' Domenico          3.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 21 N 1 | 14 B 0 | -1

9 14 CM Forlano Luigi            4.5 ITA | 29 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 12 B Â½ | 8 N 0 | 19 N 1 | 13 N 1 | -1

22 15 M Blasco Domenico          2.5 ITA | 1 B 0 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 8 B 0 | 19 N 0 | 20 N 1 | 27 B 0 | 1

10 16 1N Valotta Massimiliano     4.0 ITA | 2 N 0 | 24 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 6 N 0 | -1

12 17 1N Zavaglia Giuseppe        4.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 23 N 1 | 22 B 1 | 0

20 19 1N Piccoli Vincenzo         2.5 ITA | 4 N 0 | 26 B 1 | 2 N 0 | 20 N Â½ | 15 B 1 | 14 B 0 | 11 N 0 | -1

24 20 1N Familari Giuseppe        2.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 14 N 0 | 19 B Â½ | 22 N 0 | 15 B 0 | 29 B 1 | 1

19 21 2N Spataro Enrico           3.0 ITA | 6 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 26 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | -1

18 22 3N Arcidiaco Francesco      3.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 23 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 17 N 0 | -1

25 23 3N Carabetta Alfredo        2.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 22 N 0 | 28 B 1 | 29 N 1 | 17 B 0 | 24 B Â½ | 1

21 24 3N Romeo Caterina           2.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 17 B 0 | 26 B 1 | 23 N Â½ | 1

23 25 NC Zampaglione Davide       2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 16 B 0 | 27 N Â½ | 21 B 0 | 1

26 26 3N Mercuri Delia            2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 29 B 1 | 27 N 0 | 21 B 0 | 24 N 0 | 28 N 1 | -1

16 27 NC Alvaro Francesco         3.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 25 B Â½ | 15 N 1 | -1

27 28 NC Zampaglione Francesco    1.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 29 N 1 | 26 B 0 | 1

28 29 NC Battaglia Domenica       1.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 28 B 0 | 20 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 6 4.00 3.46 0.54 2232.292362 1958 M 900990

7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 6 4.00 3.03 0.97 2206.712373 1982 M 809055 109630

15 M Blasco Domenico          ITA 1969 3 0.50 0.49 0.01 1932.001805 1942 M 803545 103164

13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 4 0.00 1.11 -1.11 2022.571927 1951 M 818186 109735

2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 6 4.00 4.32 -0.32 2173.712300 1955 M 900133

4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 6 4.00 3.87 0.13 2198.572325 1959 M 918474

14 CM Forlano Luigi            ITA 1994 4 1.50 1.07 0.43 1966.432041 1963 M 815675 100907

12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 5 1.50 1.48 0.02 2066.292060 1960 M 808644 103438

11 Krivodedov Victor               UKR 2143 4 0.50 1.90 -1.4 1929.291926 1935 M 14103699

3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 6 4.00 3.90 0.1 2250.142365 1961 M 900583

8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 6 2.50 3.41 -0.91 2143.862158 1941 M 902896

10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 5 2.00 2.67 -0.67 2041.712079 1954 M 801399 107992

9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 6 3.50 2.60 0.9 2208.292325 1985 M 813702 104178

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 7 5.00 4.81 0.19 2314.862473 1965 M 4101715

6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 6 4.00 3.42 0.58 2197.002327 1941 M 14100525

16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 4 1.00 0.46 0.54 1998.142086 1970 M 819425 106466
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 5 2.50 2.20 1.3 39 1673.141670 1984 M 134739

22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542 4 3.00 1.90 1.1 33 1851.431786 1954 M 130342

29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 5 0.00 1.60 -1.6 -48 1620.33939 1993 F 119719

23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 5 2.50 2.60 -0.1 -3 1718.141647 1989 M 112777

20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 4 2.50 3.70 -1.2 -36 1788.001692 1990 M 119701

26 3N Mercuri Delia            ITA 1463 6 2.00 2.50 -0.5 -15 1643.861514 1961 F 106465

19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 2 1.50 2.30 0.2 6 2034.571872 1991 M 121573

24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 5 2.50 2.50 0 0 1713.711632 1976 F 126206

21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 3 3.00 3.20 -0.2 -6 1867.571805 1989 M 112772

25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 5 2.50 2.10 0.4 12 1745.001652 1997 M 122021

28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 6 1.00 2.50 -1.5 -45 1590.141327 1991 M 116284

17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904 4 4.00 4.00 0 0 1754.501877 1965 M 122175
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 M Blasco Domenico          ITA 1969   |  1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 0 - 1

2 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463   |  16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 1 - 0

3 17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904   |  3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 0 - 1

4 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409   |  19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 1 - 0

5 20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801   |  5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 0 - 1

6 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346   |  21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 1 - 0

7 22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542   |  7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 0 - 1

8 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319   |  23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 1 - 0

9 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503   |  9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 0 - 1

10 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233   |  25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 1 - 0

11 26 3N Mercuri Delia            ITA 1463   |  11 Krivodedov Victor               UKR 2143 0 - 1

12 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066   |  27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 1 - 0

13 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419   |  13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 0 - 1

14 14 CM Forlano Luigi            ITA 1994   |  29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2486   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2319 1 - 0

2 9 M Napoli Nicolo'           1 ITA 2278   |  2 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2463 1 - 0

3 3 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2433   |  10 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2233 1 - 0

4 11 Krivodedov Victor               1 UKR 2143   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2409 0 - 1

5 5 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2368   |  12 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2066 1 - 0

6 13 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2055   |  6 IM Piankov Evgenij                 1 UKR 2346 0 - 1

7 7 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2330   |  14 CM Forlano Luigi            1 ITA 1994 1 - 0

8 23 3N Carabetta Alfredo        0 ITA 1503   |  15 M Blasco Domenico          0 ITA 1969 0 - 1

9 16 1N Valotta Massimiliano     0 ITA 1908   |  24 3N Romeo Caterina           0 ITA 1503 1 - 0

10 25 NC Zampaglione Davide       0 ITA 1491   |  17 1N Zavaglia Giuseppe        0 ITA 1904 0 - 1

11 19 1N Piccoli Vincenzo         0 ITA 1823   |  26 3N Mercuri Delia            0 ITA 1463 1 - 0

12 27 NC Alvaro Francesco         0 ITA 1449   |  20 1N Familari Giuseppe        0 ITA 1801 0 - 1

13 21 2N Spataro Enrico           0 ITA 1799   |  28 NC Zampaglione Francesco    0 ITA 1419 1 - 0

14 29 NC Battaglia Domenica       0 ITA 1371   |  22 3N Arcidiaco Francesco      0 ITA 1542 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Piankov Evgenij                 2 UKR 2346   |  1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2486 Â½ - Â½

2 4 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2409   |  3 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2433 0 - 1

3 7 FM Bentivegna Francesco     2 ITA 2330   |  5 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2368 Â½ - Â½

4 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2319   |  9 M Napoli Nicolo'           2 ITA 2278 Â½ - Â½

5 2 GM Djuric Stefan                   1 SRB 2463   |  19 1N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1823 1 - 0

6 10 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2233   |  16 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1908 0 - 1

7 15 M Blasco Domenico          1 ITA 1969   |  11 Krivodedov Victor               1 UKR 2143 Â½ - Â½

8 12 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2066   |  21 2N Spataro Enrico           1 ITA 1799 1 - 0

9 17 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1904   |  13 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2055 0 - 1

10 14 CM Forlano Luigi            1 ITA 1994   |  20 1N Familari Giuseppe        1 ITA 1801 1 - 0

11 22 3N Arcidiaco Francesco      1 ITA 1542   |  23 3N Carabetta Alfredo        0 ITA 1503 1 - 0

12 24 3N Romeo Caterina           0 ITA 1503   |  27 NC Alvaro Francesco         0 ITA 1449 1 - 0

13 28 NC Zampaglione Francesco    0 ITA 1419   |  25 NC Zampaglione Davide       0 ITA 1491 0 - 1

14 26 3N Mercuri Delia            0 ITA 1463   |  29 NC Battaglia Domenica       0 ITA 1371 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2433   |  6 IM Piankov Evgenij                 2.5 UKR 2346 0 - 1

2 1 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2486   |  7 FM Bentivegna Francesco     2.5 ITA 2330 Â½ - Â½

3 5 IM Aleksic Nenad                   2.5 SRB 2368   |  9 M Napoli Nicolo'           2.5 ITA 2278 Â½ - Â½

4 13 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2055   |  2 GM Djuric Stefan                   2 SRB 2463 0 - 1

5 16 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1908   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            2 SRB 2409 0 - 1

6 14 CM Forlano Luigi            2 ITA 1994   |  12 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2066 Â½ - Â½

7 11 Krivodedov Victor               1.5 UKR 2143   |  22 3N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1542 1 - 0

8 15 M Blasco Domenico          1.5 ITA 1969   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2319 0 - 1

9 21 2N Spataro Enrico           1 ITA 1799   |  10 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2233 0 - 1

10 20 1N Familari Giuseppe        1 ITA 1801   |  19 1N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1823 Â½ - Â½

11 25 NC Zampaglione Davide       1 ITA 1491   |  24 3N Romeo Caterina           1 ITA 1503 1 - 0

12 27 NC Alvaro Francesco         0 ITA 1449   |  26 3N Mercuri Delia            1 ITA 1463 1 - 0

13 23 3N Carabetta Alfredo        0 ITA 1503   |  28 NC Zampaglione Francesco    0 ITA 1419 1 - 0

14 17 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1904   |  0 - F
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FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Piankov Evgenij                 3.5 UKR 2346   |  5 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2368 Â½ - Â½

2 4 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2409   |  1 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2486 0 - 1

3 2 GM Djuric Stefan                   3 SRB 2463   |  3 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2433 Â½ - Â½

4 9 M Napoli Nicolo'           3 ITA 2278   |  7 FM Bentivegna Francesco     3 ITA 2330 Â½ - Â½

5 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2319   |  14 CM Forlano Luigi            2.5 ITA 1994 1 - 0

6 12 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2066   |  11 Krivodedov Victor               2.5 UKR 2143 1 - 0

7 10 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2233   |  13 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2055 1 - 0

8 25 NC Zampaglione Davide       2 ITA 1491   |  16 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1908 0 - 1

9 22 3N Arcidiaco Francesco      2 ITA 1542   |  20 1N Familari Giuseppe        1.5 ITA 1801 1 - 0

10 19 1N Piccoli Vincenzo         1.5 ITA 1823   |  15 M Blasco Domenico          1.5 ITA 1969 1 - 0

11 24 3N Romeo Caterina           1 ITA 1503   |  17 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1904 0 - 1

12 26 3N Mercuri Delia            1 ITA 1463   |  21 2N Spataro Enrico           1 ITA 1799 0 - 1

13 29 NC Battaglia Domenica       1 ITA 1371   |  23 3N Carabetta Alfredo        1 ITA 1503 0 - 1

14 28 NC Zampaglione Francesco    0 ITA 1419   |  27 NC Alvaro Francesco         1 ITA 1449 0 - 1
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FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    4 RUS 2486   |  2 GM Djuric Stefan                   3.5 SRB 2463 Â½ - Â½

2 7 FM Bentivegna Francesco     3.5 ITA 2330   |  6 IM Piankov Evgenij                 4 UKR 2346 1 - 0

3 3 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 2433   |  12 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2066 1 - 0

4 5 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB 2368   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2319 1 - 0

5 9 M Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2278   |  4 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2409 0 - 1

6 16 1N Valotta Massimiliano     3 ITA 1908   |  22 3N Arcidiaco Francesco      3 ITA 1542 1 - 0

7 11 Krivodedov Victor               2.5 UKR 2143   |  10 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2233 0 - 1

8 19 1N Piccoli Vincenzo         2.5 ITA 1823   |  14 CM Forlano Luigi            2.5 ITA 1994 0 - 1

9 21 2N Spataro Enrico           2 ITA 1799   |  13 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2055 0 - 1

10 23 3N Carabetta Alfredo        2 ITA 1503   |  17 1N Zavaglia Giuseppe        2 ITA 1904 0 - 1

11 27 NC Alvaro Francesco         2 ITA 1449   |  25 NC Zampaglione Davide       2 ITA 1491 Â½ - Â½

12 20 1N Familari Giuseppe        1.5 ITA 1801   |  15 M Blasco Domenico          1.5 ITA 1969 0 - 1

13 24 3N Romeo Caterina           1 ITA 1503   |  26 3N Mercuri Delia            1 ITA 1463 1 - 0

14 29 NC Battaglia Domenica       1 ITA 1371   |  28 NC Zampaglione Francesco    0 ITA 1419 0 - 1
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FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Aleksic Nenad                   4.5 SRB 2368   |  1 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 2486 Â½ - Â½

2 7 FM Bentivegna Francesco     4.5 ITA 2330   |  3 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 2433 Â½ - Â½

3 2 GM Djuric Stefan                   4 SRB 2463   |  10 IM Martorelli Antonio       4 ITA 2233 1 - 0

4 6 IM Piankov Evgenij                 4 UKR 2346   |  16 1N Valotta Massimiliano     4 ITA 1908 1 - 0

5 4 IM Dragojlovic Andjelko            4 SRB 2409   |  8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2319 1 - 0

6 12 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2066   |  9 M Napoli Nicolo'           3.5 ITA 2278 0 - 1

7 13 CM Cordi' Domenico          3 ITA 2055   |  14 CM Forlano Luigi            3.5 ITA 1994 0 - 1

8 17 1N Zavaglia Giuseppe        3 ITA 1904   |  22 3N Arcidiaco Francesco      3 ITA 1542 1 - 0

9 11 Krivodedov Victor               2.5 UKR 2143   |  19 1N Piccoli Vincenzo         2.5 ITA 1823 1 - 0

10 15 M Blasco Domenico          2.5 ITA 1969   |  27 NC Alvaro Francesco         2.5 ITA 1449 0 - 1

11 25 NC Zampaglione Davide       2.5 ITA 1491   |  21 2N Spataro Enrico           2 ITA 1799 0 - 1

12 23 3N Carabetta Alfredo        2 ITA 1503   |  24 3N Romeo Caterina           2 ITA 1503 Â½ - Â½

13 20 1N Familari Giuseppe        1.5 ITA 1801   |  29 NC Battaglia Domenica       1 ITA 1371 1 - 0

14 28 NC Zampaglione Francesco    1 ITA 1419   |  26 3N Mercuri Delia            1 ITA 1463 0 - 1
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FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2486 Perf: 2473 Media: 2314.86 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 M Blasco Domenico          ITA 1969 517 0.92 1 1 1

2 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 167 0.72 1 2 2

3 N 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 140 0.69 Â½ 2 2

4 B 7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 156 0.71 Â½ 2 2

5 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 77 0.61 1 3 3

6 B 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 23 0.53 Â½ 3 3

7 N 5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 118 0.66 Â½ 3 3

4.84 3 3

2 Djuric Stefan                   
GM SRB   Elo FIDE: 2463 Perf: 2300 Media: 2173.71 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 555 0.92 1 1 1

2 N 9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 185 0.74 0 1 1

3 B 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 1 1 2

4 N 13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 408 0.92 1 2 3

5 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 30 0.54 Â½ 2 3

6 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -23 0.47 Â½ 2 3

7 B 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 230 0.79 1 3 4

4.38 3 4

3 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2433 Perf: 2365 Media: 2250.14 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904 1 0 1

2 B 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 200 0.76 1 1 2

3 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 24 0.53 1 2 3

4 B 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 87 0.62 0 2 3

5 N 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -30 0.46 Â½ 2 3

6 B 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 367 0.9 1 3 4

7 N 7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 103 0.64 Â½ 3 4

3.91 3 4

4 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2409 Perf: 2325 Media: 2198.57 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 1 0 1

2 N 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 266 0.82 1 1 2

3 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 -24 0.47 0 1 2

4 N 16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 501 0.92 1 2 3

5 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -77 0.39 0 2 3

6 N 9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 131 0.68 1 3 4

7 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 90 0.62 1 4 5

3.9 4 5
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FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

5 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2368 Perf: 2362 Media: 2232.29 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 1 0 1

2 B 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 302 0.85 1 1 2

3 N 7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 38 0.55 Â½ 1 2

4 B 9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 90 0.62 Â½ 1 2

5 N 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 22 0.53 Â½ 1 2

6 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 49 0.57 1 2 3

7 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -118 0.34 Â½ 2 3

3.46 2 3

6 Piankov Evgenij                 
IM UKR   Elo FIDE: 2346 Perf: 2327 Media: 2197.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 1 0 1

2 N 13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 291 0.85 1 1 2

3 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -140 0.31 Â½ 1 2

4 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 -87 0.38 1 2 3

5 B 5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 -22 0.47 Â½ 2 3

6 N 7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 16 0.52 0 2 3

7 B 16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 438 0.92 1 3 4

3.45 3 4

7 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2330 Perf: 2373 Media: 2206.71 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542 1 0 1

2 B 14 CM Forlano Luigi            ITA 1994 336 0.88 1 1 2

3 B 5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 -38 0.45 Â½ 1 2

4 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -156 0.29 Â½ 1 2

5 N 9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 52 0.57 Â½ 1 2

6 B 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 -16 0.48 1 2 3

7 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 -103 0.36 Â½ 2 3

3.03 2 3

8 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2319 Perf: 2158 Media: 2143.86 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 1 0 1

2 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -167 0.28 0 0 1

3 B 9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 41 0.56 Â½ 0 1

4 N 15 M Blasco Domenico          ITA 1969 350 0.89 1 1 2

5 B 14 CM Forlano Luigi            ITA 1994 325 0.87 1 2 3

6 N 5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 -49 0.43 0 2 3

7 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -90 0.38 0 2 3

3.41 2 3
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FE 1Â° LOCRI (0704048A)
LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

9 Napoli Nicolo'           
M ITA   Elo FIDE: 2278 Perf: 2325 Media: 2208.29 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 1 0 1

2 B 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -185 0.26 1 1 2

3 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -41 0.44 Â½ 1 2

4 N 5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 -90 0.38 Â½ 1 2

5 B 7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 -52 0.43 Â½ 1 2

6 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -131 0.32 0 1 2

7 N 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 212 0.77 1 2 3

2.6 2 3

10 Martorelli Antonio       
IM ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2079 Media: 2041.71 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 1 0 1

2 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 -200 0.24 0 0 1

3 B 16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 325 0.87 0 0 1

4 N 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 1 0 2

5 B 13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 178 0.73 1 1 3

6 N 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 90 0.62 1 2 4

7 N 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -230 0.21 0 2 4

2.67 2 4

11 Krivodedov Victor               
UKR   Elo FIDE: 2143 Perf: 1926 Media: 1929.29 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Mercuri Delia            ITA 1463 1 0 1

2 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -266 0.18 0 0 1

3 N 15 M Blasco Domenico          ITA 1969 174 0.73 Â½ 0 1

4 B 22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542 1 0 2

5 N 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 77 0.61 0 0 2

6 B 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 -90 0.38 0 0 2

7 B 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 1 0 3

1.9 0 3

12 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 2060 Media: 2066.29 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 1 0 1

2 N 5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 -302 0.15 0 0 1

3 B 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 1 0 2

4 N 14 CM Forlano Luigi            ITA 1994 72 0.6 Â½ 0 2

5 B 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 -77 0.39 1 1 3

6 N 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 -367 0.1 0 1 3

7 B 9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 -212 0.23 0 1 3

1.47 1 3
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LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

13 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1927 Media: 2022.57 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 1 0 1

2 B 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 -291 0.15 0 0 1

3 N 17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904 1 0 2

4 B 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -408 0.08 0 0 2

5 N 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 -178 0.27 0 0 2

6 N 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 1 0 3

7 B 14 CM Forlano Luigi            ITA 1994 61 0.58 0 0 3

1.08 0 3

14 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2041 Media: 1966.43 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 1 0 1

2 N 7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 -336 0.12 0 0 1

3 B 20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 1 0 2

4 B 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 -72 0.4 Â½ 0 2

5 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -325 0.13 0 0 2

6 N 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 1 0 3

7 N 13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -61 0.42 1 1 4

1.07 1 4

15 Blasco Domenico          
M ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1805 Media: 1932.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2486 -517 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 1 0 1

3 B 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 -174 0.27 Â½ 0 1

4 B 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -350 0.11 0 0 1

5 N 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 0 0 1

6 N 20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 1 0 2

7 B 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 0 0 2

0.46 0 2

16 Valotta Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2086 Media: 1998.14 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -555 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 1 0 1

3 N 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 -325 0.13 1 1 2

4 B 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -501 0.08 0 1 2

5 N 25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 1 1 3

6 B 22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542 1 1 4

7 N 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 -438 0.08 0 1 4

0.37 1 4
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LOCRI - 01-11-2007 - 04-11-2007

17 Zavaglia Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1904 Variaz: 0 Perf: 1877 Media: 1754.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Laketic Gojko                   SRB 2433 -529 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 413 0.92 1 1 1

3 B 13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -151 0.3 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 401 0.92 1 2 2

6 N 23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 401 0.92 1 3 3

7 B 22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542 362 0.9 1 4 4

4.04 4 4

18 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: -15 Perf: 1514 Media: 1643.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 -680 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 -360 0.1 0 0 0

3 B 29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 92 0.63 1 1 1

4 N 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 14 0.52 0 1 1

5 B 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 -336 0.12 0 1 1

6 N 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 -40 0.44 0 1 1

7 N 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 44 0.56 1 2 2

2.45 2 2

19 Piccoli Vincenzo         
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 6 Perf: 1872 Media: 2034.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2409 -586 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Mercuri Delia            ITA 1463 360 0.9 1 1 1

3 N 2 GM Djuric Stefan                   SRB 2463 -640 0.08 0 1 1

4 N 20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 22 0.53 Â½ 1 1

5 B 15 M Blasco Domenico          ITA 1969 -146 0.3 1 2 2

6 B 14 CM Forlano Luigi            ITA 1994 -171 0.27 0 2 2

7 N 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 -320 0.13 0 2 2

2.29 2 2

20 Familari Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1801 Variaz: -36 Perf: 1692 Media: 1788.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Aleksic Nenad                   SRB 2368 -567 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 352 0.89 1 1 1

3 N 14 CM Forlano Luigi            ITA 1994 -193 0.25 0 1 1

4 B 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 -22 0.47 Â½ 1 1

5 N 22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542 259 0.82 0 1 1

6 B 15 M Blasco Domenico          ITA 1969 -168 0.28 0 1 1

7 B 29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 430 0.92 1 2 2

3.71 2 2
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21 Spataro Enrico           
2N ITA Elo Italia: 1799 Variaz: -6 Perf: 1805 Media: 1867.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Piankov Evgenij                 UKR 2346 -547 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 380 0.91 1 1 1

3 N 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 -267 0.18 0 1 1

4 B 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 -434 0.08 0 1 1

5 N 26 3N Mercuri Delia            ITA 1463 336 0.88 1 2 2

6 B 13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -256 0.19 0 2 2

7 N 25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 308 0.86 1 3 3

3.18 3 3

22 Arcidiaco Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 33 Perf: 1786 Media: 1851.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Bentivegna Francesco     ITA 2330 -788 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 171 0.73 1 1 1

3 B 23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 39 0.55 1 2 2

4 N 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 -601 0.08 0 2 2

5 B 20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 -259 0.18 1 3 3

6 N 16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 -366 0.1 0 3 3

7 N 17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904 -362 0.1 0 3 3

1.82 3 3

23 Carabetta Alfredo        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -3 Perf: 1647 Media: 1718.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2319 -816 0.08 0 0 0

2 B 15 M Blasco Domenico          ITA 1969 -466 0.08 0 0 0

3 N 22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 1542 -39 0.45 0 0 0

4 B 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 84 0.62 1 1 1

5 N 29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 132 0.68 1 2 2

6 B 17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904 -401 0.08 0 2 2

7 B 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 0 0.5 Â½ 2 2

2.49 2 2

24 Romeo Caterina           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 1632 Media: 1713.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Napoli Nicolo'           ITA 2278 -775 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 -405 0.08 0 0 0

3 B 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 54 0.58 1 1 1

4 N 25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 12 0.52 0 1 1

5 B 17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904 -401 0.08 0 1 1

6 B 26 3N Mercuri Delia            ITA 1463 40 0.56 1 2 2

7 N 23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 0 0.5 Â½ 2 2

2.4 2 2
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25 Zampaglione Davide       
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 12 Perf: 1652 Media: 1745.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 IM Martorelli Antonio       ITA 2233 -742 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1904 -413 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 72 0.6 1 1 1

4 B 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 -12 0.48 1 2 2

5 B 16 1N Valotta Massimiliano     ITA 1908 -417 0.08 0 2 2

6 N 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 42 0.56 Â½ 2 2

7 B 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 -308 0.14 0 2 2

2.02 2 2

26 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: -15 Perf: 1514 Media: 1643.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 Krivodedov Victor               UKR 2143 -680 0.08 0 0 0

2 N 19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 1823 -360 0.1 0 0 0

3 B 29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 92 0.63 1 1 1

4 N 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 14 0.52 0 1 1

5 B 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 -336 0.12 0 1 1

6 N 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 -40 0.44 0 1 1

7 N 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 44 0.56 1 2 2

2.45 2 2

27 Alvaro Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 39 Perf: 1670 Media: 1673.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Gangemi Salvatore        ITA 2066 -617 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Familari Giuseppe        ITA 1801 -352 0.11 0 0 0

3 N 24 3N Romeo Caterina           ITA 1503 -54 0.42 0 0 0

4 B 26 3N Mercuri Delia            ITA 1463 -14 0.48 1 1 1

5 N 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1419 30 0.54 1 2 2

6 B 25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 -42 0.44 Â½ 2 2

7 N 15 M Blasco Domenico          ITA 1969 -520 0.08 1 3 3

2.15 3 3

28 Zampaglione Francesco    
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -45 Perf: 1327 Media: 1590.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Cordi' Domenico          ITA 2055 -636 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Spataro Enrico           ITA 1799 -380 0.09 0 0 0

3 B 25 NC Zampaglione Davide       ITA 1491 -72 0.4 0 0 0

4 N 23 3N Carabetta Alfredo        ITA 1503 -84 0.38 0 0 0

5 B 27 NC Alvaro Francesco         ITA 1449 -30 0.46 0 0 0

6 N 29 NC Battaglia Domenica       ITA 1371 48 0.57 1 1 1

7 B 26 3N Mercuri Delia            ITA 1463 -44 0.44 0 1 1

2.42 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Piccoli Vincenzo         ITA 5 1.0 2195 1955 1823 1991 M 121573

20 1N Familari Giuseppe        ITA 3 0.0 2110 1310 1801 1990 M 119701

21 2N Spataro Enrico           ITA 4 0.0 2175 1375 1799 1989 M 112772

22 3N Arcidiaco Francesco      ITA 3 0.0 2127 1327 1542 1954 M 130342
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